ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Thông tư bãi bỏ Thông tư liên tịch

số 88/2005/TTLT-BTC-BYT và

Thông tư liên tịch số

127/2010/TTLT-BTC-BYT của

Bộ Tài chính và Bộ Y tế

Văn Quan, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 2728/STC-HCSN ngày 26/8/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Lạng Sơn về việc tham gia ý kiến dự thảo Thông tư bãi bỏ Thông tư liên tịch

số 88/2005/TTLT-BTC-BYT và Thông tư liên tịch số 127/2010/TTLT-BTC-BYT

của Bộ Tài chính và Bộ Y tế

Sau khi nghiên cứu bản dự thảo Thông tư bãi bỏ Thông tư liên tịch số

88/2005/TTLT-BTC-BYT ngày 11/10/2005 của Bộ Tài chính và Bộ Y tế và Thông

tư liên tịch số 127/2010/TTLT-BTC-BYT ngày 24/8/2010 của Bộ Tài chính và Bộ

Y tế sửa đổi Thông tư liên tịch số 88/2005/TTLT-BTC-BYT hướng dẫn cơ chế

quản lý tài chính và một số định mức chi tiêu của dự án Phòng chống HIV/AIDS ở

Việt Nam do Ngân hàng Thế giới viện trợ không hoàn lại. Ủy ban nhân dân huyện

Văn Quan nhất trí với nội dung dự thảo, không có ý kiến gì bổ sung thêm.

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan gửi Sở Tài chính tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thuận

		2024-08-29T21:40:26+0700

		2024-08-30T08:20:37+0700

		2024-08-30T08:20:37+0700

		2024-08-30T08:20:37+0700